

**Dansk Outlet Rødekro ApS**  
Eli Christensens Vej 49-53, 7430 Ikast

**CVR-nr. 37 57 50 70**

**Årsrapport**

**31. marts - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017

---

Peter Kodbøl Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 31. marts - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dansk Outlet Rødekro ApS Eli Christensens Vej 49-53 7430 Ikast
	Telefon: 96606700
	CVR-nr.: 37 57 50 70
	Stiftet: 31. marts 2016
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 31. marts - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Kodbøl Jørgensen, formand Pernille Svendsen Benny Svendsen Nicolai Nørskov
<b>Direktion</b>	Jens Nørskov, direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Carnét ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i detailhandel af tøj og tilbehør.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.723 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 659 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Tillægges selskabets egenkapital på 709 t.kr. den ansvarlige lånekapital på 950 t.kr., kan selskabets ansvarlige kapital opgøres til 1.659 t.kr. pr. 31. december 2016, hvilket svarer til en selvfinansieringsgrad på omkring 48 %.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	31/3 - 31/12 <u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.722.710</b>
1 Personaleomkostninger	-741.393
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.764
<b>Driftsresultat</b>	<b>891.553</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.025
<b>Resultat før skat</b>	<b>849.528</b>
3 Skat af årets resultat	-190.310
<b>Årets resultat</b>	<b>659.218</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	659.218
<b>Disponeret i alt</b>	<b>659.218</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>423.435</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>423.435</u>
5 Deposita	<u>175.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>175.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>598.435</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.866.738</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.866.738</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.092
Andre tilgodehavender	<u>181.129</u>
Tilgodehavender i alt	<u>200.346</u>
Likvide beholdninger	<u>827.199</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.894.283</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.492.718</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
6 Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	659.218
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>709.218</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	12.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>12.000</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Ansvarlig lånekapital	465.500
Ansvarlig lånekapital, tilknyttet virksomhed	484.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	950.000
Gæld til pengeinstitutter	9
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.045.291
Gæld til tilknyttede virksomheder	295.107
Selskabsskat	178.310
Anden gæld	302.783
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.821.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.771.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.492.718</b>
 <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>8 Eventualposter</b>	
<b>9 Nærtstående parter</b>	

## Noter

---

	31/3 - 31/12 2016
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	728.675
Pensioner	156
Andre omkostninger til social sikring	12.562
	<b>741.393</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.131
Andre finansielle omkostninger	27.894
	<b>42.025</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	178.310
Årets regulering af udskudt skat	12.000
	<b>190.310</b>
	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 31. marts	480.263
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>480.263</b>
Af- og nedskrivninger 31. marts	-56.828
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-56.828</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>423.435</b>

## Noter

---

	31/12 2016
<b>5. Deposita</b>	
Kostpris 31. marts	175.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>175.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>175.000</b>

<b>6. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 31. marts	50.000
	<b>50.000</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	0 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	423 t.kr.
Varebeholdninger	1.867 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har lejeaftale vedrørende salgslokaler med en årlig leje på 700 t.kr

Selskabet har stillet bankgaranti til tredjemand på 175 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding A/S, CVR-nr. 27664334 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.



## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

### 9. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JNPJ Holding A/S, Ikast-Brande, CVR-nr. 27 66 43 34.